modalidade TOMADA DE PREÇOS para a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE
DRENAGEM  DE  ÁGUAS  PLUVIAIS  (AVENIDA  JOÃO
BOSSONARO E RUA JULIÃO CORTEZ, NO RESIDENCIAL
SANTA LÚCIA – Recebimento da Proposta e Abertura da
Sessão: 08 de março de 2022, às 09h00min.

Valor do Edital: R$ 284,22 (Duzentos e Oitenta e Quatro
Reais e Vinte e Dois Centavos).

Valor  Máximo  para  aquisição:  R$  509.472,54
(Quinhentos e Nove Mil  Quatrocentos e Setenta e
Dois Reais e Cinquenta e Quatro Centavos).

Os  interessados  poderão  ler  e/ou  baixar  o  edital
completo  nos  sites:  www.lins.sp.gov.br  e  estarão
dispensados  do  recolhimento  da  taxa  de  expediente
mencionada  acima.  Maiores  informações:  Comissão

[...]

GERENCIAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO  DE  CARTÕES  MAGNÉTICOS,  COM
“CHIP” TIPO “VALE ALIMENTAÇÃO”.

Conforme  justificativas  contidas  no  Processo
Administrativo  nº  12611/2021,  o  presente  Termo
Aditivo tem por objeto o acréscimo do valor contratual em
R$ 1.490.000,00 (um milhão quatrocentos e noventa mil
reais).

Parecer jurídico em: 31/01/2022
Assinatura: 01/02/2022

2º TERMO DE ADITAMENTO – CONTRATANTE: PML –
CONTRATADA: KARINA CALIXTO SANTOS SILVA (CPF/MF
n°. 270.332.498-70), Contrato nº 037/2020, referente à
Dispensa  de  Licitação  nº.  004/2020  –  OBJETO:

[...]

formalizar a prorrogação do prazo de vigência por 12 (doze)
meses, a partir de 16 de fevereiro de 2022.

Fica reajustado o valor mensal para R$ 2.010,84 (dois
mil e dez reais e oitenta e quatro centavos).

Perfaz o referido aditivo o valor global de R$ 24.130,08
(vinte e quatro mil e cento e trinta reais e oito centavos).

Dotação Orçamentária: 598
Parecer jurídico em: 01/02/2022
Assinatura: 07/02/2022
PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau

Zarvos, nº 754, Vila Clélia, Lins/SP – Fone (14) 3533-4280.
Lins/SP, 09 de fevereiro de 2022